关于公布 2024 年第一次公开招聘工作人员
初试成绩的通知

按照《北华航天工业学院 2024 年第一次公开招聘工作

人员公告（人事代理）》要求，我校于 2024 年 4 月 7 日组

织进行了初试，现将初试成绩予以公布。依据初试成绩在最

低合格线以上从高分到低分按计划招聘人数与进入面试人

数 1：3 的比例确定面试人选，比例内末位成绩并列的均进

入面试，达不到 1:3 的全部进入面试。面试于 2024 年 4 月 8

日上午 8:30 正式开始，请进入面试的考生于 2024 年 4 月 8

日上午 8:00 前到东校区教 12-414 集合候场，抽签决定面试

顺序。请进入面试的考生携带本硕学历学位证书原件（未取

得学历学位证书考生携带教育部学籍在线验证报告）、执业

资格证书等参加面试。因结构化面试要求，未面试考生中途

无故不得离开候考区。
岗位

代码
姓名 准考证号

笔试

成绩

考核

成绩

初试

成绩

初试

排名

是否进

入面试

001 任涵 2400102 84.00 89.43 86.72 1 是

001 万桐言 2400103 78.00 84.00 81.00 2 是

001 张晶 2400101 62.00 82.86 72.43 3 是

002 张子暄 2400201 67.00 88.71 77.86 1 是

004 崔云凤 2400401 75.00 84.29 79.65 1 是

004 张慧颖 2400402 73.00 83.71 78.36 2 是

004 张婷 2400404 61.00 87.29 74.15 3 是

004 苏玉伟 2400403 弃考 弃考 弃考 弃考 弃考

北华航天工业学院人事处

2024 年 4 月 7 日